ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE APERIBÉ

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 981/GP/2018

FLÁVIO DINIZ BERRIEL, Prefeito Municipal de Aperibé, Estado
do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, etc...

RESOLVE:

NOMEAR,  a  suplente  CASSIANA  ARAÚJO  BEIRO,  matrícula
4297,  em  substituição  a  Conselheira  Tutelar  LUCIA  CÂMARA
OLLIVIER,  matrícula  3288,  no  período  de  02/05/2018  até
31/05/2018, pois a mesma se encontrará de Férias, neste período.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 22 de maio de 2018.

FLÁVIO DINIZ BERRIEL
Prefeito Municipal

Publicado por:
Mayko Kennedy Matta da Cunha
Código Identificador:CEA679AD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio de Janeiro no dia 29/05/2018. Edição 2153
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/

Prefeitura Municipal de Aperibé https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/materia/CEA679AD/1a0e...

1 of 1 16/09/2024, 14:27